中國证券報

银川新华百货商业集团股份有限公司2020年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对容的真实性,准确性利完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示。
●本次会议是否有否决议案: 无
-、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间: 2020年8月28日
(二) 股东大会召开的地点: 新百集团大楼十层会议室
(三) 出东大会召开的地点: 新百集团大楼十层会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

E出席会议,公司副总经理梁波先生、梅亚莉女士、剡玉香女士、副总

审议结果:通过 表决情况:

股东类型

0.0	股东类型			反对			弃权		
胶乐尖型		票数	比例(%)	票数	比例(9	K) 売	数	比例(%)	
A股		116,614,093	3 100.00	0	0.00	0.00	0 0	0.00	
二)涉及	重大事项,5	%以下股东的表	决情况		•				
议案	201	sts to the	同意		反对		 		
序号	议案名称		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)	
1	《审议关于公司新百总店扩建项目 的议案》			0 100.00	0	0.00	0	0.00	
			23,971,37						
2	《审议关于公司贺兰新百商业广场 建设项目的议案》		23,971,370	100.00	0	0.00	0	0.00	

所有议案已经出席本次股东大会有表决权的股东及股东代理人所持表决权的二分之一以上审议

证券代码:300006

证券简称:莱美药业

公告编号:2020-113

重庆莱美药业股份有限公司 2020年半年度报告披露提示性公告

重庆莱美药业股份有限公司2020年半年度报告及摘要于2020年8月29日在中国证监会指定的创业板信息披露网站 巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅。

特此公告。

重庆莱美药业股份有限公司 董事会

2020年8月28日

江苏中南建设集团股份有限公司 关于为泰安中南等公司提供担保的进展公告

情况

6,174.28

广东猛狮新能源科技股份有限公司关于深圳证券交易所监管函的回复公告

宁波杭州湾新区碧挂园房地产开发有限公司(简称"宁波杭州湾")提供担保事宜 促进宁波海上传奇项目发展、公司持股33%的宁波杭州湾申请50,000万元保理额度。鲁桂园 有限公司(简称"碧桂园")为有关融资提供差额补足付款义务,公司按特股比例向碧桂园 保、反担保金额16,500万元。

:资产负债率超过70%的子公司可 、被担保人基本情况 泰安中南城市投资有限责任公司

330,333.37

339,174.91

宁波杭州湾新区碧桂园房地产开发有限公司(非并表 - 、1 isc5以中海刺L岛营柱四周两地产升发有限公司(非并表) 成立日期:2017年8月14日 注册地点:浙江省宁波杭州湾新区兴慈一路290号2号楼101-2室 法定代表人:林强 注册资本5,000万人尼西

291,774.97

301,177.07

心则以4:5,000万人民币 主营业务:房地产开发经营;自有房屋租赁;企业管理咨询;市场营销策划。 股东情况:

37,997.84

在面景本:100万人民间 主营业务:企业管理咨询以及其他按法律、法规、国务院决定等规定未禁止或无需经营许可的项目和未列入地方产业发展负面清单的项目。

中央中央企业的市场下

予用単元報を企業等 開発に対

关联情况:公司、持有公司5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员与有关公司其他股

3年文十時起於已保守追) 抄以方:秦安鸿锦、秦安中南、邹城锦尚) 担保主要内容:秦安鸿锦与秦安中南、邹城锦尚签署《借款合同》,为有关借款提供连带责任

广东猛狮新能源科技股份有限公司 董事会 二〇二〇年八月二十八日

(中国四(中国)共 開心区

武汉海特生物制药股份有限公司

2020年半年度报告及摘要披露提示性公告

证券简称:海特生物

武汉海特生物制药股份有限公司《2020年半年度报告》及其摘要于2020年8月28日经公司第七届董事会第十四次 会议审议通过,于2020年8月29日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯www.cninfo.com.cn披露,敬请投资 者注意查阅。

特此公告。

武汉海特生物制药股份有限公司 董事会 2020年8月28日

证券代码: 300683

证券代码:300325 证券简称:德威新材 公告编号:2020-075

江苏德威新材料股份有限公司 2020年半年度报告披露提示性公告

江苏德威新材料股份有限公司2020年半年度报告及摘要已于2020年8月29日在中国证监会指定的创业板信息披露 网站上披露,请投资者注意查阅!

特此公告。

江苏德威新材料股份有限公司

2020年8月29日

董事会

证券简称:国联水产 公告编号:2020-102

湛江国联水产开发股份有限公司 2020年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整、没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

尊敬的投资者,湛江国联水产开发股份有限公司《2020年半年度报告》及《2020年半年度报告摘要》已于 2020年8 月29日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站(巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn)上披露,敬请 查阅。

特此公告。

湛江国联水产开发股份有限公司董事会

证券代码:300226

证券简称:上海钢联

公告编号:2020-086

上海钢联电子商务股份有限公司 2020年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年8月28日,上海钢联电子商务股份有限公司(以下简称"公司")召开第五届董事会第五次会议,审议通过了公 司2020年半年度报告及摘要。公司《2020年半年度报告全文》及其摘要详见于2020年8月29日刊登在中国证监会指定创业 板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),敬请投资者注意查阅。

特此公告。

上海钢联电子商务股份有限公司

董事会

2020年8月28日

证券代码:300392

证券简称:腾信股份

公告编号:2020-046

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司 2020年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司2020年半年度报告及摘要已于2020年8月29日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露,

请投资者注意查阅。 尊敬的广大投资者,北京腾信创新网络营销技术股份有限公司于2020年8月27日召开第四届董事会第三次会议,审议 通过了《公司2020年半年度报告》全文及摘要。为了使投资者全面了解公司的经营成果和财务状况,2020年半年度报告全

文及摘要已于2020年8月29日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露:

巨潮资讯网网址为:http://www.cninfo.com.cn

敬请投资者注意查阅。

期问题,公司正让企业农业企业。 确定性、公司分在积极协调,争取展明。 后续定期报告中,公司将依据有关会计准则的要求和实际情况对已结案执行完毕事项进行相应的

信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告并注意

台海玛努尔核电设备股份有限公司关于新增诉讼及诉讼的进展公告

信用情况:不是失信责任主体,信用情况良好。 关联关系:公司、持有公司5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员与有关公司其他股

\$10000 \$10000

901925 901925

122221

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚寂记载、医守正师定果是大遗漏。 台海玛努尔核电设备股份有限公司(以下简称"公司")一级全资子公司烟台台海玛努尔核电设备 有限公司(以下简称"烟台台海核电")于近日收到两份诉讼相关材料,现将有关情况公告如下; 一本次诉讼事项受理的基本情忍 烟台台海核电于2020年8月13日收到烟台市芝罘区人民法院快递送达的《应诉通知书》《开庭传票》等相关诉讼材料,逐及整件给于2020年9月30日开庭,本案系光大银行股份有限公司烟台分行与烟台台海核电情款合同纠纷,涉及案件金额19,000,000.00元。 2020年8月26日,现合台海核电收到北京市第二中级人民法院快递送达的《应诉通知书》《民事起诉状》等相关诉讼材料,本案系华夏金融租赁有限公司与烟台台海核电融资租赁合同纠纷,涉及案件金额300,000,000.00元,超过公司最近一期经审计净资产绝对值10%以上,且绝对金额超过一千万元,为公司重大诉讼。 一、有关本次诉讼事项的基本情况 1、光大银行股份有限公司烟台分行与烟台台海玛努尔核电设备有限公司借款合同纠纷

1.光大银行股份有限公司期台分行与期台台海共务尔核电设备有限公司借款合同纠纷 (1)案件当事人 原告:光大银行股份有限公司期台分行 被告:烟台台海玛努尔核电设备有限公司、烟台市台海集团有限公司 (2)案件基本情况 2019年9月11日,烟台台海核电与光大银行股份有限公司烟台分行(以下简称"光大银行")签订 借款协议,协议金额19,000,000.00元,烟台市台海集团有限公司(以下简称"台海集团")提供保证担 保,贷款期限自2019年9月11日起至2020年9月10日止。 2020年因烟台台海核电未能按时足额支付利 自 独长土银行组织和诉讼

(1)案件当事人 原告,华夏金融租赁有限公司 被告,姻合台海玛努尔核电设备有限公司、烟台市台海集团有限公司、台海玛努尔核电设备股份有 限公司、王宫政、东旭 (2)案件基本情况

(2) 案 中基本 情况 2017年: 月24日 烟台台海核电与华夏金融租赁有限公司(以下简称"华夏租赁")签订《售后回租赁合同》,合同金额300,000,000,00元。2019年1月14日及2019年12月30日分别签订了《融资租赁合同变更协议》、公司、台海集团、王雪欣、东旭提供保证担保。2020年因烟台台海核电末能按时支付到期租金、被华夏金融租赁有限公司提起诉讼。 (3) 案件进展情况 目前被安保工作。全球标题上

报》和已潮资讯网(www.cninfo.com.cn)发布(关于子公司部分债务逾期及累计涉及诉讼事项的公告》、《关于子公司部分债务逾期及累计涉及诉讼事项的补充公告》(公告编号:2020-034,2020-036)。 山东省济南市中级人民法院受理了北京银行股份有限公司济南分行(以下简称"北京银行")与烟台海玛努尔核电设备程风引、烟台市台海集团有限公司、伯海玛努尔核电设备股份有限公司、无常成、东旭金融借款合同纠纷一案。目前,山东省济南市中级人民法院对上述案件作出了一审判决,主要

版、乐思金融信款台间中均一条。日即,叫小目的用出工多公人以及企业。 户容如下: 1.烟台台海核电于本判决生效之日起十日内偿还北京银行借款本金3231.69万元,罚息204.71万元 (上述罚息计至2020年4月10日),嗣后至实际给付之日止的罚息按照《借款合同》的约定另行计算; 2.烟台台海核电于本坝决生效之日起十日内偿还比京银行借款本金798.77万元及2020年4月11日 起至实际给付之日止的罚息按照《借款合同》的约定计算是利息、罚息; 案件受理费253,560元,财产保全费5000元,由烟台台海核电、台海集团、公司、王雪欣、东旭共同负

担。 四、是否有其他尚未披露的诉讼仲裁事项 截止本公告日、公司及子公司无应披露而未披露的其他重大诉讼及仲裁事项,公司在取得其他重 大诉讼、仲裁相关文件后,将及时握行信息披露义务。 五、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

以,许敬以《》广集生就《圣郎·法·济州》以;中说,印安以《公安》(公日以、评》以;如小日 无效或被補销的,担保范围为学验城销的员比遗变的全部损失(包括直接损失和间接损失)。 (4)保证期限,自借款合同生效之日起至债务履行期届满之日起两年。 2、为宁波杭州湾提供担保事宜 (1)担保方·公司

。 :不是失信责任主体,信用情况良好

47,021.3

511,621.55 波奉化源都企业管理有限公司(非并表

大丁版等化原相正显言建有限公司(非开表) 或立日期;2019年5月9日 主册地点:浙江省宁波市奉化区桥东岸路东侧 法定代表人:林毅

2.分子放例:1962世纪年9里 (1)担保产业内等。2.0日出具《承诺商》,向碧桂园提供不超过16,500万元反担保。 (2)担保主要内容:公司出具《承诺商》,向碧桂园提供不超过16,500万元反担保。 (3)保证范围:碧桂园为宁波杭州湾向目标应收账款债权受让万提供的差额补足付款对应的 33%部分的银保及其在该等担保项下承担的保证责任、赔偿责任等;碧桂园向目标应收账就债权受让 方施行33%部分的保证应任及碧桂园为实现在有关承诺的项下及始所支付的战也费用对应的33%部分,碧桂园向目标应收账款债权受让方承担保证担保责任后,在碧桂园对宁波杭州湾及公司行使追索 校过程中安止的利息损失。进分金、损害赔偿金、碧桂园实现债权之费用对应的33%部分(包括但不限 于:公证费、调查费、律师费、诉讼费、执行费、评估费、鉴定费、财产保全费等)。 (4)保证期限、目标及收账款债权的履行明届满之口起3个月。 五、董事会意见 董事会会见

以,基于本高光 董事会认为向上述公司提供担保,是基于上述公司发展需要,目前上述公司经营正常,偿债能力 司提供担保或按待股比例提供反担保不增加公司风险。有关和保不损事公司及其他股东 蛛剁

江苏中南建设集团股份有限公司 董事会

一〇一〇年八日一十九日

目前,公司管理团队稳定,生产经营正常,金融债务关系基本稳定;公司已聘请专业的律师团队应 争取尽快解决相关诉讼事项,依法主张自身合法权益、维护公司和股东利益。公司将会加强与相关 3通与协商,通过金融机构借款的无还本续期,借新还旧等方式妥善解决逾期债务事项,保持公司平

為运行。 塞于公司目前诉讼案件较多,累计金额较大,诉讼事项会导致公司融资能力下降,加剧公司的资金 紧张状况,对公司部分业务造成影响。公司存在因诉讼仲裁面临银行账户被冻结、资产被查封拍卖等风 险,可能对目常生产经营造成一定的影响 公司将持续关注上述事项的进展情况,并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。公司选定的 信息披露媒体为(中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www. cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准,敬请广大投资者关注相关公告并注意 148 时间。

台海玛努尔核电设备股份有限公司董事会 2020年8月29日

台海玛努尔核电设备股份有限公司关于公司新增债务逾期的公告 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大遊劇。 台海玛努尔核电设备股份有限公司(以下简称"公司"或"台海核电")及一级全资子公司烟台台海玛努尔核电设备有限公司(以下简称"烟台台海核电")因资金紧张出现部分债务逾期,经公司财务部门统计核实,截至2020年8月27日,对公司及子公司部分债务逾期业务进行统计并公告如下:

部门统计核实,截至2020年8月27日,对公司及子公司部份给金加班外求时现实的对债务组织,经公司财务一、债务逾期基本情况。 一债务逾期基本情况 公司根保 (深圳证券交易所股票上市规则)等的有关规定,对公司及子公司过去连续十二个月累计发生债务逾期及诉讼和仲裁事项进行了统计,具体内容详见公司于2020年6月8日,6月12日,8月4日披紫(关于于公司部分债务逾期及累计步及诉讼事项的水告》(关于子公司部分债务逾期及累计涉及诉讼事项的水告》(一公告编号。2020—044,2020—036,2020—043,2020—036,2020—036,2020—039,经公司财务部门统计核变,截至2020年8月27日,公司新增逾期债务8,350万元(单位:人民币,下同)。

1、新增债务逾期情况 债务人 债务类型

一、走行有其他同水废解打顶方遍明中坝 概至本公告日、公司及子公司无应披露而未披露的其他重大债务逾期事项,公司在取得其他重大 债务逾期相关文件后,将及时握行信息披露义务。 三、本次公告的债务逾期事项对公司本期利润或期后利润的影响 因债务逾期公司可能会面临需支付相关违约金、滞纳金和罚息等情况,进而导致公司财务费用增

目前,公司管理团队稳定,生产经营正常,金融债务关系基本稳定;公司将通过加快推进债务重组 (如债务重组事项达到深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定标准,公司会及时履行相应审议或 \xx\\mu\tau\rangth\mu\tau\ran

后深定用放告中,公口爷依据自大东目他为出来的一个人。 会计处理。 鉴于公司目前逾期债务正在商该和解。上述事项对公司本期利润或期后利润的影响具有不确定 性。债务逾期事项会导致公司融资能力下降,加剧公司的资金紧张状况,对部分业务造成一定的影响。 公司存在因债务逾期面临银行账户被添结。资产贩查封等风险。可能对日常生产经营追览一定的影响。 公司将持续关注上述事项的进展情况,并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。公司选定的 公司将持续关注上述事项的进展情况,并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。公司选定的

台海玛努尔核电设备股份有限公司 董事会 2020年8月29日

特此公告。

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司董事会 二〇二〇年八月二十七日

2020年8月29日